PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

EXTRATO DO RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADOS 005/2018.

         O Sr. FAVIO MARCEL TELIS GONZALEZ, Prefeito Municipal de Jaguarão, através da

Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, IX

da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o resultado final do

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 005/2018, para provimento de vagas

temporárias, dos quais restaram classificados:

I. Professor área II com formação em medicina veterinária ou zootecnia,

com programa de formação pedagógica – esquema I:

 Colocação Candidato

     1º GIOVANI GIROLOMETTO

Candidato que restou desclassificado pelo não preenchimento dos

requisitos exigidos no Processo Seletivo 005/2018: Joana Burch de Faria.

II. Professor área II com formação  em engenharia agrícola ou agronômica

com programa de formação pedagógica  – esquema I:

Candidato desclassificado pelo não preenchimento dos requisitos exigidos

no Processo Seletivo 005/2018: Talita Machado Wurdig.

III. Professor com formação em licenciatura – ciências biológicas  e/ou

licenciatura – ciências físicas, químicas e biológicas:

Colocação Candidato

1º TANISE RODRIGUES ÁVILA

2º ELENICE ÂNGELO DA SILVA

3º MARINA CALDEIRA GUERRA

Candidatos que restaram desclassificados pelo não preenchimento dos

requisitos exigidos no Processo Seletivo 005/2018: Francielly Felchicher e Alison

Acosta Munhos.

IV. Professor com formação em licenciatura – pedagogia:

Colocação Candidato

1º FERNANDA DOS SANTOS BRUM CABRAL

2º DILAINE URTASSUM DA SILVA

3º FRANCIELI DAMIN

4º LISIANE FERNANDES DE MORAES GUILARDI PAIVA

5º CLARA ALICE BASSINI PACHECO

6º ELIANA HORNER FEIJÓ

7º SANDRA REGINA DA COSTA CHAVES

8º CINTHIA ESCALANTE FERREIRA

Candidatos que restaram desclassificados pelo não preenchimento dos

requisitos exigidos no Processo Seletivo 005/2018: Cândida Rosa Ramos Nunes,

Aline Sabbado Maciel, Amanda Araújo Maciel, Paula Araújo Maciel, Elisângela da

Silva Soares Pereira, Roberta Sória Zart, Vera Antônia dos Santos Feijó, Norma

Ferreira da Silva, Ana Paula Franco dos Santos e Marcia Precila Medeiros Motta.

OBS: a ata de reunião referente à análise dos recursos apresentados pelos

candidatos encontra-se a disposição na Secretaria de Administração.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos sete (07) dias do mês

de junho  de dois mil e dezoito (2018).

                    Favio Marcel Telis Gonzalez

                   Prefeito Municipal